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1878'de, yaklaşık beş yüzyıl süren yabancı egemenliğinin ardından Bulgaristan, Avrupa'nın siyasi haritasında

yeniden belirdi. Ayastefanos Antlaşması, birleşik ve güçlü bir Bulgar devletinin yeniden tesisi için umut yarattı.

Ancak, sadece birkaç ay sonra, Berlin Kongresi'nde Büyük Güçler'in aldığı kararlar sınırları yeniden çizdi ve

Bulgar topraklarını parçaladı. Bulgaristan Prensliği ve Doğu Rumeli, ortak dil, kültür ve tarihlerine rağmen

bölündü.

Böylece Bulgar tarihinde yeni bir dönem başladı – ulusal birleşme mücadelesi. Bu, bölünmenin haksız ve tam

özgürlük yolunda geçici bir aşama olduğuna inanan birçok kamu görevlisi, politikacı ve devrimci için bir misyon

haline geldi.
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1885'te, Filibe'de bu hayal gerçeğe dönüşmeye başladı. Filibe'deki BTÖYK'nin başında Zahari Stoyanov

bulunuyordu. O, Kosta Panitsa, Dimitar Rizov, Petar Zografski, İvan Stoyanoviç, Georgi Stranski, Prodan Tişkov-

Çardafon ve davanın diğer birçok savunucusunun yardımıyla yoğun faaliyetler geliştirdi ve iki Bulgaristan'ın

birleşme zamanının geldiği yönünde halk arasında uygun bir sosyo-politik eğilim yaratmayı başardı. Bulgar

hükümdarı Prens Alexander Battenberg'in yaklaşan eyleme onay vermesi de kilit bir rol oynadı. Halk hazırdı –

an gelmişti.

5 Eylül'ü 6 Eylül'e bağlayan gece, Binbaşı Danail Nikolaev komutasındaki ve silahlı müfrezelerce desteklenen

Filibe milisi, Doğu Rumeli Genel Valisi Gavril Krasteviç'i görevden aldı. 8 Eylül'de Prens I. Alexander Battenberg,

Birleşme'yi resmen kabul ederek onu bir devlet eylemi olarak onayladı.

Tepki gecikmedi – sadece haftalar sonra Sırbistan savaş ilan etti. Çoğunlukla yüzbaşılar tarafından komuta

edilen ve yeterli muharebe eğitiminden yoksun olan genç Bulgar ordusu, olağanüstü bir kahramanlık sergiledi.

Slivnitsa'ya hızlı bir yürüyüş gerçekleştirdiler ve Birleşme'yi sadece politik olarak değil, silah zoruyla da

savundukları dikkate değer bir zafer elde ettiler.

Böylece 6 Eylül 1885, Bulgar halkının birleşik olduklarında kendi kaderlerini tayin edebileceklerini gösterdiği gün

olarak tarihte kaldı. Birleşme sadece jeopolitik bir değişim değil – adalet için savaşmaya hazır bir ulusun

gücünün, iradesinin ve olgunluğunun bir ifadesidir.


